
  

 

ASYA VOLEYBOL LİGİ-AVL 

YENİ SEZON LİG KATILIM FORMU 

YETKİLİ KİŞİLER AD-SOYAD MOBİL TELEFON 
KULÜP BAŞKANI:   
VOLEYBOL SORUMLUSU:   
BAŞANTRENÖR:   
ANTRENÖR 1:   
ANTRENÖR 2:   
DİĞER:   

 
*LÜTFEN KATILACAĞINIZ KATEGORİLERİ VE TAKIM SAYISINI AŞAĞIDA BELİRTİNİZ. 
 

KATILACAĞINIZ YAŞ 
KATEGORİSİ 

MAVİ GRUP (TECRÜBELİ 
TAKIM) 

BEYAZ GRUP (GELİŞİM GRUBU, 
SPOR OKULU, OKUL TAKIMI) 

U17 YILDIZ: 2006-2007-2008   

U15 KÜÇÜK: 2009-2010-2011   

U13 MİDİ: 2011-2012-2013   

U11 MİNİK: 2013-2014-2015   

U9 TUT-AT:  2015-2016-2017 
(OCAK AYINDA BİLDİRİN) 

  

 

 Lig Katılım Formu’nu eksiksiz doldurup Asya Voleybol Ligi ‘’Lig Kurulu’na’’  ıslak imza/kaşeli teslim ediniz.  
AVL-Lig Kurulu Adres: Asya Voleybol Ligi maç salonu Ataşehir-İstanbul 

 Liglere katılımlar için ilgili kutucuğa kaç takımla katılacağınızı yazınız. 
 U17 YILDIZ, U15 KÜÇÜK, U13 MİDİ, U11 MİNİK VE U9 TUT-AT KIZ VOLEYBOL Kategorilerinde, kulüplerin 

başvuru yaptığı takım sayısında, yoğunluğa göre lig kurulu kararıyla sınırlama olabilir. 
 YENİ SEZONDA YAŞ KATEGORİLERİ SADECE KIZLARDA AŞAĞIDAKİ GİBİ OLACAKTIR VE MAÇLAR 3 SET 

ÜZERİNDEN OYNANACAK OLUP, HER TAKIM TÜM SEZON BOYUNCA EN AZ 5 MAÇ YAPACAKTIR. 
 1 Eylül'de kayıtlar başlamakta, Ekim ayında devam etmekte ve Kasım ortası gibi bitmektedir.  
 Kasım ayında, önce Yıldız ile Küçük kategorisi ve daha sonra mart ayındaki TVF liglerine hazırlık olması 

amacıyla Aralık ayı başında da U11-Minik kategorisi maçları başlamaktadır. 
 
 
 

KULÜP ADI    

ADRESİ, BÖLGESİ   

İLETİŞİM 
BİLGİLERİ 

AD-SOYAD MOBİL E-POSTA 

    
 

      



 
 

 Midi kategorisi maçları ise takımların yeterli gelişim göstermesi için Ocak ayında başlatılacaktır. 
 U9-Tut.At maçları ise Mart-Nisan ve Mayıs ayında 2 turnuvada toplamda 6-8 maç şeklinde oynanacaktır. 

 
U17 YILDIZ: 2006-2007-2008 VE KÜÇÜK doğumlu 
U15 KÜÇÜK: 2009-2010 VE KÜÇÜK doğumlu 
U13 MİDİ: 2011-2012 VE KÜÇÜK doğumlu 
U11 MİNİK: 2013-2014-2015 doğumlu 
U9 TUT-AT: 2015-2016-2017 doğumlu 
 

 Statülerin en güncel hali, katılımlar tamamlandıktan sonra takım sayısına göre kura çekimi öncesinde 
duyurulacaktır. Velilerden alınan sağlık beyanları ve izinler ile maç salonuna geliş-gidiş, ısınma topu, su ve ilk 
yardım malzemesi ile flaster temini, takımların kendi sorumluluğundadır, organizasyondan talep edilemez. 

 Maçların başlangıç dönemi, geç katılım sağlayan sporcular göz önüne alınarak Kasım ayı olarak planlanmakta 
olup Haziran ayı ortasına kadar oynanabilecektir. Dereceye giren ilk 4 takıma kupa ile her kategoride takım 
listesinde mücadele eden sporculara ve antrenörlere Başarı Takdir Belgesi verilecektir. 

 Takımlardaki Antrenörlerin, esame listesinde kulüp onaylı isimleri bulunacaktır. Takımlardaki sporcuların 
resmi kulüp lisansı no’su, resmi okul lisansları veya AVL lisansı bulunacaktır. Lisansı olmayan sporcu maça 
çıkamaz. 

 Sahaya ve maça çıkış yetkisinin verilmesi Asya Voleybol Ligi Lig Kurulu’nda olup, gerekli şartları yerine 
getirmeyen kulüplere ve sporculara maça çıkma izni verilmez ve ücret iadesi yapılmaz. 

 Antrenörler, Asya Voleybol Ligi’nde en fazla 2 (iki) kulüp takımı ile sahaya çıkabilirler. Her durumda maça 
çıkacak teknik kadro için kulüplerin resmi başvuru yapması ve antrenör yetkisi vermesi gerekir. 

 Kulüpler, maç programları ile ilgili mazeretlerini en az 1 hafta önce bildirmek zorundadırlar. Program 
açıklandıktan sonra herhangi bir değişiklik yapılması mümkün olmayacaktır. 

 2 (iki) maç hükmen mağlubiyet alan takım ligden ihraç edilir ve katılım ücreti iade edilmez. 
 Katılım Bedelleri: Her yaş kategorisinde her takım için 6.000 TL’dir. Takımlar, olursa final grubu maçları hariç 

en az 5 maç yapacaktır. Katılım şartlarını yerine getirmeyen, ceza alan ve 2 kez hükmen mağlubiyet alan 
takımların ücret iadesi yapılmaz. 
 

 Banka Hesap Bilgileri:  

ALİ PEÇEN 

TEB IBAN:  TR59 0003 2000 0000 0102 4945 88 (hakem temini içindir açıklamasıyla kulüp ismi yazınız) 

 Katılım bedellerini yatırmayan kulüpler kura çekimine katılamazlar. 
 Sporcu kafilesi için maça ve turnuvaya geliş-gidişte kaza vb. olumsuz durum, sakatlık, sağlık problemi ve 

pandemi koşullarında her türlü sorumluluk kendi kulübünde olacaktır. Veli’den izin ve sağlık onayı alınız. 
 www.asyavoleybolligi.com internet sitesi Asya Voleybol Ligi-AVL resmi duyuru ve yayın organıdır. 

 
KATILIMCI TÜM YÖNETİCİ, ANTRENÖR VE SPORCULARA SAĞLIKLA GEÇEN BAŞARILI BİR SEZON DİLERİZ. 
            
Kulüp Kaşe ve Yetkili İmza 
‘’Asya Voleybol Ligi katılım şartlarını ve lig kurallarını kabul ediyoruz, başvurumuzu işleme alabilirsiniz.’’ 
 
 

               


